

**Holdingselskabet af 1. oktober 1997 ApS**  
**c/o Rønne Management A/S, Hasselhaven 70, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 19 53 86 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

---

**Ove Rønne**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 1. oktober 1997 ApS c/o Rønne Management A/S Hasselhaven 70 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 19 53 86 48
	Stiftet: 19. september 1996
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Ove Rønne
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Rønne Management A/S - Rådgivende Virksomhedskonsulenter, Aarhus Ejendomsselskabet Skovkrogen ApS under frivillig likvidation, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. februar 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.107 kr. mod -50.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.327.707 kr. mod 198.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.107</b>	<b>-50.689</b>
1 Personaleomkostninger	-628.400	-357.301
<b>Driftsresultat</b>	<b>-688.507</b>	<b>-407.990</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-315.302	438.466
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	194.773	31.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.665	0
Andre finansielle indtægter	122.606	71.835
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.028.632	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.026	-32.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.328.841</b>	<b>101.460</b>
3 Skat af årets resultat	-1.134	97.372
<b>Årets resultat</b>	<b>1.327.707</b>	<b>198.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-463.021	390.678
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	690.728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-441.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.327.707</b>	<b>198.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	546.119	1.015.678
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	202.294	4.571.163
6	Andre tilgodehavender og udlån	1.295.677	785.347
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.044.090</u>	<u>6.372.188</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.044.090</u></b>	<b><u>6.372.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.399	1.134
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	97.372
	Andre tilgodehavender	408.280	396.198
	Periodeafgrænsningsposter	1.997	1.847
	Tilgodehavender i alt	<u>416.676</u>	<u>496.551</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.939</u>	<u>333.922</u>
	Værdipapirer i alt	<u>30.939</u>	<u>333.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.248.686</u>	<u>531.982</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.696.301</u></b>	<b><u>1.362.455</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.740.391</u></b>	<b><u>7.734.643</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	390.678
9 Overført resultat	7.418.181	6.727.452
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.543.181</u></b>	<b><u>7.493.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.372	181.726
Anden gæld	152.838	59.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.210</u>	<u>241.513</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.210</u></b>	<b><u>241.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.740.391</u></b>	<b><u>7.734.643</u></b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	533.461	263.839
Pensioner	88.200	88.200
Andre omkostninger til social sikring	6.739	5.262
	<u>628.400</u>	<u>357.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.845
Andre finansielle omkostninger	15.026	20.679
	<u>15.026</u>	<u>32.524</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-97.372
Regulering af tidligere års skat	1.134	0
	<u>1.134</u>	<u>-97.372</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	625.000	625.000
Tilgang i årets løb (koncerntilskud)	250.000	0
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
Opskrivninger primo	390.678	-47.789
Korrektion af tidligere opskrivning	72.343	0
Årets resultat	-242.188	438.467
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-424.714</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-203.881</u></b>	<b><u>390.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>546.119</u></b>	<b><u>1.015.678</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rønne Management A/S - Rådgivende Virksomhedskonsulenter	Aarhus	100 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	4.571.163	4.506.163
Tilgang i årets løb	0	65.000
Afgang i årets løb	<u>-4.368.869</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>202.294</u></b>	<b><u>4.571.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>202.294</u></b>	<b><u>4.571.163</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender og udlån</b>		
Kostpris primo	785.347	830.000
Tilgang i årets løb	747.383	785.347
Afgang i årets løb	<u>-237.053</u>	<u>-830.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.295.677</u></b>	<b><u>785.347</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.295.677</u></b>	<b><u>785.347</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	535.364	0
Resultatandel	-463.021	390.678
Korrektion til primo	-72.343	0
	<u>0</u>	<u>390.678</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.727.453	7.169.298
Årets overførte overskud eller underskud	690.728	-441.846
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<u>7.418.181</u>	<u>6.727.452</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	250.000	105.000
Udloddet udbytte	-250.000	-105.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 546 t.kr. Sikkerheden er stillet til sikkerhed for egne bankmellemværender. På statustidspunktet udgør de samlede bankmellemværender 0 t.kr.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 463 t.kr.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttet virksomheds tilgodehavende hos 1 debitor på 363 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.